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Comune di Trieste

Dipartimento Innovazione e Servizi Generali – Appalti e Contratti – P.O. Appalti di Beni e Servizi

ALLEGATO B)

FORNITURA DI CARTA ECOSOSTENIBILE PER STAMPANTI E FOTOCOPIATRICI PER SERVIZI COMUNALI DIVERSI

QUANTITA' RISME, REFERENTI E LUOGHI DI CONSEGNA

La consegna dovrà aver luogo, con la merce scaricata a terra, all'interno delle seguenti sedi comunali, con la distribuzione delle risme e gli orari più avanti indicati:

Prot corr.  23/3-3/9-19

La consegna della carta per stampanti e fotocopiatrici, confezionata in risme ed imballata in scatole, dovrà essere eseguita con eventuale utilizzo di carrelli a mano per casse e 
pacchi o carrelli saliscale manuali. E' vietato l'uso di transpallet manuali o elettrici negli spazi coperti dei siti in cui si svolgeranno le attività appaltate.

L'aggiudicatario dovrà preavvisare almeno 2 giorni prima della consegna la data e l'ora presunte di effettuazione della prestazione, prendendo accordi con i sottoelencati 
referenti dei Servizi destinatari della fornitura. E' assolutamente necessario contattare per tempo i referenti per verificare indirizzi ed orari di accesso alle sedi comunali, che 
possono subire variazioni rispetto a quanto indicato nel presente riepilogo.
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Dipartimento piano stanza referente telefono e-mail

Piazza Unità d'Italia, 4 ammezzato 53-49 Luciana Motta 040-675.4446 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 50 0

Piazza Unità d'Italia, 4 3° 122 040-675.4021 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 40 0

Largo Granatieri, 2

 6 040-675. 4810 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 350 0

1° 210 Maurizio Bruno 040-675.8503 9.00 - 12.00 200 0

2° 248 040-675.4838 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 75 5

3° 264 040-675.4781 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 145 10

1° 11 040-675.4738 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 125 0

2° 21 040-675.4750 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 220 20

Servizio/  
Ufficio

indirizzo di 
consegna a Trieste

orari di 
consegna 
mattina    
lun-ven

orari di 
consegna 
anche di 
pomeriggio 
lun e merc

n. risme 
A4 

richieste

n. risme 
A3 

richieste

Servizi Finanziari, 
Tributi e 
Partecipazioni 
Societarie

IMU-TASI e 
Contrasto 
Evasione Erariale

luciana.motta@comune.trieste.it

Scuola, 
Educazione, 
Promozione 
Turistica, Cultura 
e Sport

Coordinamento 
Amministrativo

Chiara Volpin chiara.volpin@comune.trieste.it

Direzione 
Generale e 
Risorse Umane 

Gabinetto del 
Sindaco

p. terra 
corridoio Uff. 

Stampa
Ezio Milocco ezio.milocco@comune.trieste.it

Attività Organi 
Istituzionali- 
Ufficio Delibere

maurizio.bruno@comune.trieste.it
lun e giov 
anche 14.00 – 
16.00

Gestione 
Economica, 
Previdenziale,  
Pensioni e 
Contratto 
Decentrato 
Integrativo – 
Direzione

Elisabetta 
Minca

elisabetta.minca@comune.trieste.it

Lorella Riccardi lorella.riccardi@comune.trieste.it

Innovazione e 
Servizi Generali

Sistemi 
Informativi

Passo Costanzi, 1

Clara Fazzari clara.fazzari@comune.trieste.it

Lavori Pubblici, 
Finanza di 
Progetto e 
Partenariati

Servizio Gestione 
Patrimonio 
Immobiliare

Diomira 
Alessio

diomira.alessio@comune.trieste.it
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Dipartimento piano stanza referente telefono e-mail
Servizio/  
Ufficio

indirizzo di 
consegna a Trieste

orari di 
consegna 
mattina    
lun-ven

orari di 
consegna 
anche di 
pomeriggio 
lun e merc

n. risme 
A4 

richieste

n. risme 
A3 

richieste

1° 128 o 138

040-675.4884

9.00 - 12.00 14.00 - 16.00

400 0

040-675.4878 300 10

Direzione 3° 321 040-675.4278 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 350 100

5° 525

040-675. 4127

9.00 - 12.00 14.00 - 16.00

220 0
040-675.5521

040-675.4389

Direzione 6° 603 040-675.8145 300 25

Direzione

p. terra  040-675.7668

400 30

Servizi Generali 200 0

3° 4 040-675.4060 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 160 0

Innovazione e 
Servizi Generali

Servizi 
Demografici-
Direzione

Passo Costanzi, 2

Antonella 
Lucchini 

antonella.lucchini@comune.trieste.it

Servizi 
Demografici-
Statistica

Rosanna 
Cusma

rosanna.cusma@comune.trieste.it

Lavori Pubblici, 
Finanza di 
Progetto e 
Partenariati

Passo Costanzi, 2
Alessandro 
Tomich

alessandro.tomich@comune.trieste.it

Territorio, 
Economia, 
Ambiente e 
Mobilità

Edilizia Privata, 
Residenziale 
Pubblica, 
Paesaggio – 
Direzione Passo Costanzi, 2

Mariagrazia 
Grieco

mariagrazia.grieco@comune.trieste.it

Francesco 
Carola

francesco.carola@comune.trieste.it

Gianna Filippi gianna.filippi@comune.trieste.it

Fiorenza Giani fiorenza.giani@comune.trieste.it

Servizi Finanziari, 
Tributi e 
Partecipazioni 
Societarie Via Malcanton, 3 magazzino 

Franco 
Stefanich

franco.stefanich@comune.trieste.it
orari da concordare con il 
referente 

Appalti Beni e 
Servizi

Scuola, 
Educazione, 
Promozione 
Turistica, Cultura 
e Sport

Musei e 
Biblioteche – 
Segreteria Musei 
Storia e Arte

Palazzo Gopcevich – 
Via Rossini, 4

Piero Stuparich 
  

piero.stuparich@comune.trieste.it
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Dipartimento piano stanza referente telefono e-mail
Servizio/  
Ufficio

indirizzo di 
consegna a Trieste

orari di 
consegna 
mattina    
lun-ven

orari di 
consegna 
anche di 
pomeriggio 
lun e merc

n. risme 
A4 

richieste

n. risme 
A3 

richieste

4° 12 040-675.4628 9.00 – 12.00 14.00 – 16.00 405 0

p. terra 040-675.4296 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 100 0

p. terra  040-675.7668 400 0

p. terra deposito 9.00 - 12.00 14.00 - 16.00 70 0

ACQUERELLO Via Puccini, 46 20 0

342 7295626

nidi d'infanzia COLIBRI' 

25 0

349 5835217

nidi d'infanzia

345 7254273

Scuola, 
Educazione, 
Promozione 
Turistica, Cultura 
e Sport

Direzione – 
Promozione 
Turistica, Eventi 
Culturali e 
Sportivi

Palazzo Gopcevich – 
Via Rossini, 4

Francesca 
Colavecchia

francesca.colavecchia@comune.trieste.it

Scuola, 
Educazione, 
Promozione 
Turistica, Cultura 
e Sport

Musei e 
Biblioteche

Museo Revoltella – 
Palazzo Basevi – Via 
San Giorgio, 3

Elisabetta Illich elisabetta.illich@comune.trieste.it

Polizia Locale 
Sicurezza e 
Protezione Civile

Gestione 
Economica e 
Contabilità

Caserma San 
Sebastiano – Via 
Revoltella, 35 

magazzino Giorgio Radin giorgio.radin@comune.trieste.it
orari da concordare con il 
referente

Scuola, 
Educazione, 
Promozione 
Turistica, Cultura 
e Sport

Musei e 
Biblioteche

Emeroteca Tomizza 
– Piazza Hortis, 4

Mavis 
Toffoletto

040-675.8319 – 
340 8530624

mavis.toffoletto@comune.trieste.it

Scuola, 
Educazione, 
Promozione 
Turistica, Cultura 
e Sport

Coordinamento 
Pedagogico, 
Organizzativo e 
Gestionale NIDI 
D'INFANZIA

Fabrizio Lauria
040-810.396  
346 0529725

fabrizio.lauria@comune.trieste.it

lun – ven 
10.00 – 11.30

lun – ven  14.30 
– 16.00

Daniela Burolo daniela.burolo@comune.trieste.it

Via Curiel, 2

Daniela Burolo
040-814.346 342 
7295626

daniela.burolo@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 – 11.30

lun – ven  14.30 
– 16.00Paola 

Dellapietra
paola.dellapietra@comune.trieste.it

sp. Gioco Via Curiel, 2

Ilaria Santoro
040-814.346  
349 5835217

ilaria.santoro@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 – 11.30

lun – ven  14.30 
– 16.00Francesca 

Robles
francesca.robles@comune.trieste.it
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Dipartimento piano stanza referente telefono e-mail
Servizio/  
Ufficio

indirizzo di 
consegna a Trieste

orari di 
consegna 
mattina    
lun-ven

orari di 
consegna 
anche di 
pomeriggio 
lun e merc

n. risme 
A4 

richieste

n. risme 
A3 

richieste

nidi d'infanzia 25 0

345 7254026

nidi d'infanzia TUTTIBIMBI 20 0

345 7254348

AZZURRA Via Puccini, 63 30 0

342 7295626

scuole d'infanzia BORGO FELICE 30 0

342 7295626

scuole d'infanzia DELFINO BLU 30 0

344 2703002

scuole d'infanzia 25 0

Maura Ramani 349 4520073

scuole d'infanzia KAMILLO KROMO 20 0

345 7283080

scuole d'infanzia MILLE BIMBI Via dei Mille, 14 Valentina Nardi 35 0

SEMIDIMELA-
NUVOLA 

Via Veronese, 
14

Valentina 
Bissoli

040-309.082 348 
2686819

valentina.bissoli@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 – 11.30

lun – ven  14.30 
– 16.00Marco 

Cottignoli
marco.cottignoli@comune.trieste.it

SEDE 
PROVVISORIA 
Via Valmaura 
69/A

verificare 
indirizzo 

con 
referente

Consuelo 
Louvier

040-634.516 346 
0529581

consuelo.louvier@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 – 11.30

lun – ven  14.30 
– 16.00Chiara 

Scalembra
chiara.scalembra@comune.trieste.it

Scuola, 
Educazione, 
Promozione 
Turistica, Cultura 
e Sport

Coordinamento 
Pedagogico, 
Organizzativo e 
Gestionale 
SCUOLE 
D'INFANZIA

Fabrizio Lauria
040-823.706 346 
0529725

fabrizio.lauria@comune.trieste.it

lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30

Daniela Burolo daniela.burolo@comune.trieste.it

Via del Pane 
Bianco, 14

Fabrizio Lauria
040-814.330 346 
0529725

fabrizio.lauria@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30

Daniela Burolo daniela.burolo@comune.trieste.it

Salita di Gretta, 
34/4

Daniela Mazzoli
040-420.606 346 
0529751

daniela.mazzoli@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30Barbara 

Pompetti
barbara.pompetti@comune.trieste.it

GIARDINO 
INCANTATO 

Via Kandler, 10
Chiara Zidari

040-515.66    
347 0692618

chiara.zidari@comune.trieste.it lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30

maura.ramani@comune.trieste.it

Strada Vecchia 
dell'Istria, 78

Fabrizio Lauria
040-812.351 346 
0529725

fabrizio.lauria@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30

Cristina Budal cristina.budal@comune.trieste.it

040-393.520 346 
0529618

valentina.nardi@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30
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Dipartimento piano stanza referente telefono e-mail
Servizio/  
Ufficio

indirizzo di 
consegna a Trieste

orari di 
consegna 
mattina    
lun-ven

orari di 
consegna 
anche di 
pomeriggio 
lun e merc

n. risme 
A4 

richieste

n. risme 
A3 

richieste

scuole d'infanzia MILLE BIMBI Via dei Mille, 14 Cristina Agosta 348 6385542 0 0

scuole d'infanzia PALLINI Via Pallini, 2 30 0

345 7254273

scuole d'infanzia POLLITZER 35 0

342 7295626

scuole d'infanzia PRIMI VOLI 40 0

345 7254273

scuole d'infanzia RENA NUOVA 30 0

345 7254026

scuole d'infanzia SCUOLA DEL SOLE Via Manzoni, 14 40 0

345 7254348

scuole d'infanzia SORELLE AGAZZI 30 0

344 2703002

scuole d'infanzia TEMPO MAGICO Via Vasari, 23 40 0

345 7254026

cristina.agosta@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30

Caia Venier
040-308.970 346 
0529765

caia.venier@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30Francesca 

Robles
francesca.robles@comune.trieste.it

Via dell'Istria, 
170

Michela 
D'Andri

040-985.2900 
346 0529835

michela.dandri@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30

Daniela Burolo daniela.burolo@comune.trieste.it

Via Mamiani, 2

Liviana 
Zanchettin

040-820.438 345 
7254077

Liviana.zanchettin@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30Francesca 

Robles
francesca.robles@comune.trieste.it

Via Antenorei, 
14

Valentina 
Bissoli

040-771.334 348 
2686819

valentina.bissoli@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30Marco 

Cottignoli
marco.cottignoli@comune.trieste.it

Valentina 
Gambar

040-771.322 342 
1225839

valentina.gambar@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30Chiara 

Scalembra
chiara.scalembra@comune.trieste.it

Vicolo San 
Fortunato, 1

Daniela Mazzoli
040-410.059 346 
0529751

daniela.mazzoli@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30Barbara 

Pompetti
barbara.pompetti@comune.trieste.it

Liviana 
Zanchettin

040-636.144 345 
7254077

liviana.zanchettin@comune.trieste.it
lun – ven 
10.00 - 12.00

lun – ven  13.30 
– 15.30Marco 

Cottignoli
marco.cottignoli@comune.trieste.it
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Dipartimento piano stanza referente telefono e-mail
Servizio/  
Ufficio

indirizzo di 
consegna a Trieste

orari di 
consegna 
mattina    
lun-ven

orari di 
consegna 
anche di 
pomeriggio 
lun e merc

n. risme 
A4 

richieste

n. risme 
A3 

richieste

ANNA FRANK 30 0

345 7254253

ricreatori BRUNNER 25 0

344 2703002

ricreatori COBOLLI 30 0

345 7283080

ricreatori DE AMICIS 25 0

Anna Marchio 340 3859388

ricreatori FONDA SAVIO 30 0

345 7167439

ricreatori GENTILLI 30 0

345 7283080

ricreatori LUCCHINI 30 0

340 4774736

ricreatori NORDIO 25 0

Maura Ramani 349 4520073

Scuola, 
Educazione, 
Promozione 
Turistica, Cultura 
e Sport

Coordinamento 
Pedagogico, 
Organizzativo e 
Gestionale 
RICREATORI

Via Forlanini, 30

Isabella 
Herlinger

040-910.788 346 
0529745

isabella.herlinger@comune.trieste.it

lun – ven    
14.30 – 18.00Manuela 

Bradach
manuela.bradach@comune.trieste.it

Via Solitro, 10

Rossella 
Marega

040-414.661 345 
6740552

rossella.marega@comune.trieste.it
lun – ven    
14.30 – 18.00Barbara 

Pompetti
barbara.pompetti@comune.trieste.it

Strada Vecchia 
dell'Istria, 74

Giacomo 
Todaro

040-810.289 346 
0529749

giacomo.todaro@comune.trieste.it
lun – ven    
14.30 – 18.00

Cristina Budal cristina.budal@comune.trieste.it

Via Colautti, 3

Giacomo 
Todaro

040-305.540 346 
0529749

giacomo.todaro@comune.trieste.it lun – ven    
14.30 – 18.00

anna.marchio@comune.trieste.it

Via Doberdò, 
20/4

Rossella 
Marega

040-215.8062 
345 6740552

rossella.marega@comune.trieste.it
lun – ven    
14.30 – 18.00Alessandra 

Sumberaz
alessandra.sumberaz@comune.trieste.it

Via di Servola, 
127

Giacomo 
Todaro

040-816.268 346 
0529749

giacomo.todaro@comune.trieste.it
lun – ven    
14.30 – 18.00

Cristina Budal cristina.budal@comune.trieste.it

Via Biasoletto, 
14

Chiara 
Lucchetta

040-360.782 346 
0529620

chiara.lucchetta@comune.trieste.it
lun – ven    
14.30 – 18.00Marisa 

Masserano
marisa.masserano@comune.trieste.it

Via Pendice 
Scoglietto, 22

Manlio de 
Panfilis

040-300.218 349 
6812410

manlio.de.panfilis@comune.trieste.it lun – ven    
14.30 – 18.00

maura.ramani@comune.trieste.it
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Dipartimento piano stanza referente telefono e-mail
Servizio/  
Ufficio

indirizzo di 
consegna a Trieste

orari di 
consegna 
mattina    
lun-ven

orari di 
consegna 
anche di 
pomeriggio 
lun e merc

n. risme 
A4 

richieste

n. risme 
A3 

richieste

ricreatori PADOVAN 30 0

Anna Marchio 340 3859388

ricreatori PITTERI Via S. Marco, 5 30 0

345 7254026

ricreatori RICCERI 30 0

345 7254253

ricreatori SIS COLLODI 25 0

345 7254253

ricreatori STUPARICH 25 0

344 2703002

5.380 200

Via 
Settefontane, 
43

Giacomo 
Todaro

040-947.101 346 
0529749

giacomo.todaro@comune.trieste.it lun – ven    
14.30 – 18.00

anna.marchio@comune.trieste.it

Chiara 
Lucchetta

040-347.7637 
346 0529620

chiara.lucchetta@comune.trieste.it
lun – ven    
14.30 – 18.00Marco 

Cottignoli
marco.cottignoli@comune.trieste.it

Via Reiss 
Romoli, 14

Isabella 
Herlinger

040-281.372 346 
0529745

isabella.herlinger@comune.trieste.it
lun – ven    
14.30 – 18.00Manuela 

Bradach
manuela.bradach@comune.trieste.it

Via S. Pasquale, 
95

Isabella 
Herlinger

040-948.536 346 
0529745

isabella.herlinger@comune.trieste.it
lun – ven    
14.30 – 18.00Manuela 

Bradach
manuela.bradach@comune.trieste.it

Viale Miramare, 
131

Isabella 
Herlinger

040-410.511 346 
0529745

isabella.herlinger@comune.trieste.it
lun – ven    
14.30 – 18.00Barbara 

Pompetti
barbara.pompetti@comune.trieste.it

TOTALE 
RISME
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